funds allocated for the procurement of Services is 
indicated in paragraph 2.3 of the SP of the Contract and 
may not be exceeded throughout the term of the 
Contract, unless provided for in the Procurement 
Conditions otherwise. 

2.3.1. Bendra Sutarties ir Paslaugų kaina 12 075,00 
EUR (dvylika tūkstančių septyniasdešimt penki eurai 
00 ct), neįskaitant PVM. 

2.3.1. Total Contract ir the price of Services EUR 
12,075.00 (twelve thousand seventy five euros 00 ct), 
excluding VAT. 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % –  
netaikoma.  

2.3.2. Value-added tax (VAT) 21 % – not applicable. 

2.4. Sutarties galiojimo laikotarpiu Klientas turi 
teisę koreguoti perkamų Paslaugų apimtį, neviršijant